

Objednávka číslo: 11/04/2019

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO12 - Stavebné materiály k výplňovým konštrukciám. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO12 - Stavebné materiály k výplňovým konštrukciám. "

Popis	MJ	Spolu	Jednotko vá cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Zábradlie - profily						
Celosklenené zábradlie - profil - vrchné kotvenie	KS	12,0	214,00 €	2 568,00 €	513,60 €	3 081,60 €
Set L5.0m pre sklo T12mm	kg	12,0	34,00 €	408,00 €	81,60 €	489,60 €
SPOTREBNÝ MT - III						
Adhézny mostík 5 kg	ks	5,0	28,90 €	144,50 €	28,90 €	173,40 €
Asfaltový pás A 330 H 1x20 m	ks	5,0	14,50 €	72,50 €	14,50 €	87,00 €
Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks	50,0	4,62 €	231,00 €	46,20 €	277,20 €
Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks	75,0	4,62 €	346,50 €	69,30 €	415,80 €
Baumit Beton Wu 25 kg b	ks	150,0	3,80 €	570,00 €	114,00 €	684,00 €
Baumit Grobputz 25 kg jadro.	ks	100,0	2,90 €	290,00 €	58,00 €	348,00 €
Baumit Murovacía malta 50 25 kg	ks	150,0	2,40 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €
Cement CEM II 32,5 N 25KG	ks	50,0	2,50 €	125,00 €	25,00 €	150,00 €
Cemix Extherm fix 25 kg	ks	50,0	6,62 €	331,00 €	66,20 €	397,20 €
Ceruzka na kameň zelená	ks	20,0	1,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
Ceruzka stolárska	ks	10,0	1,25 €	12,50 €	2,50 €	15,00 €
Extherm Fix C2TE S1 25 kg	ks	50,0	7,50 €	375,00 €	75,00 €	450,00 €
Extrud. polystyrén CARBON 20x600x1250	ks	20,0	2,50 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Extrud. polystyrén CARBON 30/600/1250	ks	20,0	2,50 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Hlad. nerez 130x280 cm	ks	10,0	4,90 €	49,00 €	9,80 €	58,80 €
Hmoždinka SXRL 8x120xT	ks	25,0	1,50 €	37,50 €	7,50 €	45,00 €
Hrot skrutkovací TB Torx30tin	ks	10,0	1,85 €	18,50 €	3,70 €	22,20 €
Jutadach 95 g 1,5x50 m	bal	10,0	42,00 €	420,00 €	84,00 €	504,00 €
Kefa drot. mosadz.	ks	15,0	3,58 €	53,70 €	10,74 €	64,44 €
Kladivo 500 g	ks	10,0	5,50 €	55,00 €	11,00 €	66,00 €
Klínky pre obkladačov 0-4 mm 100 ks	ks	50,0	1,60 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
Klínky pre obkladačov 0-8 mm 30 ks	ks	50,0	1,70 €	85,00 €	17,00 €	102,00 €
Knauf Goldband Finish 18 kg	ks	10,0	12,60 €	126,00 €	25,20 €	151,20 €
Knauf Goldband Finish 3 kg	ks	10,0	4,80 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
Knauf Goldband Finish 8 kg	ks	10,0	8,40 €	84,00 €	16,80 €	100,80 €
Kríziky pre obkladačov 2,5 mm 200ks	ks	25,0	1,70 €	42,50 €	8,50 €	51,00 €



Lišta rohová AL 25x25mm 2,5 M	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	1,40 €	8,40 €
Lyžica štuk. 125x80 mm	ks	5,0	3,90 €	19,50 €	3,90 €	23,40 €
Lyžica štuk. 160 mm b	ks	5,0	6,70 €	33,50 €	6,70 €	40,20 €
Mask. páska 48mm/40m	ks	5,0	2,50 €	12,50 €	2,50 €	15,00 €
Mask. páska 50mm/50m bek	ks	5,0	2,80 €	14,00 €	2,80 €	16,80 €
Mask. páska 50mmx25m fialová	ks	5,0	4,90 €	24,50 €	4,90 €	29,40 €
Natl. hmoždinka so skrutk. 6/60 100 ks	bal	5,0	4,90 €	24,50 €	4,90 €	29,40 €
Natl. hmoždinka so skrutk. 6/80 100 ks	bal	5,0	6,63 €	33,15 €	6,63 €	39,78 €
Natl. hmoždinka so skrutk. 8/80	bal	5,0	6,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
Nemrznúca zmes do mált a betónu 5 L	ks	5,0	13,00 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
Nožnice na plech ľavé	ks	5,0	6,60 €	33,00 €	6,60 €	39,60 €
Orez. nôž náhradný 10KS	ks	10,0	1,78 €	17,80 €	3,56 €	21,36 €
Orez. nôž náhradný 10KS extra	ks	10,0	7,50 €	75,00 €	15,00 €	90,00 €
Orezáv. nôž 18mm bek	ks	10,0	6,43 €	64,30 €	12,86 €	77,16 €
Orezáv. nôž 18mm L25	ks	5,0	4,92 €	24,60 €	4,92 €	29,52 €
OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	ks	25,0	20,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
OSB3 doska 18mmx675mmx2,5m	ks	25,0	11,20 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
Páska izolačná PVC žltá 10 m	ks	25,0	2,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	ks	15,0	22,50 €	337,50 €	67,50 €	405,00 €
Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	ks	20,0	22,78 €	455,60 €	91,12 €	546,72 €
Pila pokosová plast 300 mm	ks	55,0	7,17 €	394,35 €	78,87 €	473,22 €
Polystyrén fasádny EPS 70F 1cm	m2	100,0	0,90 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
Polystyrén fasádny EPS 70F 5cm	m2	100,0	2,50 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
Porfix 50	ks	250,0	0,65 €	162,50 €	32,50 €	195,00 €
Porfix 500x250x100 mm	ks	650,0	1,20 €	780,00 €	156,00 €	936,00 €
Porfix 500x250x200 mm	ks	250,0	2,30 €	575,00 €	115,00 €	690,00 €
Porotherm KPP12 65x120x1000mm	ks	10,0	13,34 €	133,40 €	26,68 €	160,08 €
Postrekovač ručný tlakový 1 L	ks	10,0	4,90 €	49,00 €	9,80 €	58,80 €
Predlž. šnúra 3 zás. 2 m	ks	25,0	8,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
PU pena 750 ml nízkoexp.	ks	15,0	8,30 €	124,50 €	24,90 €	149,40 €
PU pena 750 ml nízkoexp. zimná	ks	35,0	8,50 €	297,50 €	59,50 €	357,00 €
PU pena nízkor. pištoľ. 750 ml	ks	15,0	9,80 €	147,00 €	29,40 €	176,40 €
PU Pena pištoľ Multikleber 750 ml	ks	15,0	10,50 €	157,50 €	31,50 €	189,00 €
PU pena studniarska 750ml	ks	10,0	9,50 €	95,00 €	19,00 €	114,00 €
PU pena Thermokleber winter -15°C	ks	15,0	9,50 €	142,50 €	28,50 €	171,00 €
Rozprašov. hlavica Alfa	ks	10,0	3,20 €	32,00 €	6,40 €	38,40 €
Sanit. silikón transp. Silver line 310 ML	ks	5,0	5,70 €	28,50 €	5,70 €	34,20 €
SDK páska 48mm x 90m	ks	5,0	4,30 €	21,50 €	4,30 €	25,80 €
SDK páska sklovlaknitá 25m	ks	5,0	1,60 €	8,00 €	1,60 €	9,60 €
SDK Profil CD 60/3m	ks	20,0	2,97 €	59,40 €	11,88 €	71,28 €
SDK Profil CW 100/3,0 m	ks	20,0	5,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
SDK profil UD 30/3m	ks	20,0	1,70 €	34,00 €	6,80 €	40,80 €
SDK Profil UW 100/4m	ks	20,0	5,30 €	106,00 €	21,20 €	127,20 €
SDK RB 12,5/1200x2000 bek	ks	20,0	3,78 €	75,60 €	15,12 €	90,72 €
SDK RB 12,5/1200x2000mm zelený	ks	20,0	5,15 €	103,00 €	20,60 €	123,60 €
SDK Skrutka Tex 3,5x9,5 mm 100ks	bal	25,0	1,50 €	37,50 €	7,50 €	45,00 €
SDK tesnenie PE 95mm/30bm	ks	25,0	12,70 €	317,50 €	63,50 €	381,00 €
Silikón uni transp. 310 ML Den Braven	ks	5,0	6,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
Sklenná vata NatuRoll 100x1200x6700mm	m2	100,0	2,50 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
Sklotext. sieťka 145g/m2	m2	100,0	0,60 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
Sklotext. sieťka 145g/m2	m2	100,0	0,60 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €

Skrutka TN 3,5x25 bal. 1000 ks	ks	20,0	8,90 €	178,00 €	35,60 €	213,60 €
Skrutka TN 3,5x35 bal. 1000 ks	ks	20,0	9,50 €	190,00 €	38,00 €	228,00 €
Skrutka TN 3,5x55 bal. 500 ks	ks	20,0	10,50 €	210,00 €	42,00 €	252,00 €
Sponkovaná pištoľ 4-14	ks	5,0	8,30 €	41,50 €	8,30 €	49,80 €
Spony 14mm 1000ks	ks	5,0	1,80 €	9,00 €	1,80 €	10,80 €
Spray značkovací 500 ml	ks	5,0	8,50 €	42,50 €	8,50 €	51,00 €
Stavacia svorka JSB 60-90 mm 100 ks	bal	25,0	16,90 €	422,50 €	84,50 €	507,00 €
Stretch. fólia 0,5m 120 m b	ks	5,0	8,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
Špachtľa nerez 150MM s bitom b	ks	5,0	4,90 €	24,50 €	4,90 €	29,40 €
Vrták SDS+ 6x100x160mm	ks	25,0	6,47 €	161,75 €	32,35 €	194,10 €
Vrut UNI 6x140 čiast. závit	kg	21,0	6,92 €	145,32 €	29,06 €	174,38 €
Zrovnávacia doska SL-2M 1,5 m	bal	5,0	27,00 €	135,00 €	27,00 €	162,00 €
Zrovnávacia doska SL-2M 2 m	bal	5,0	31,00 €	155,00 €	31,00 €	186,00 €
			Celkom EUR	15 830,97 €	3 166,19 €	18 997,16 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.
Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.04.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M. R. Štefánika 2588/31 Zvolen
IČO: 41 105 100
045 229 0915 491 545
Lucia Rošková R-INTERIÉR
rinterier@rinterier.sk, predajna@rinterier.sk
Ing. Lucia Rošková
konateľ



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 960/45, 960 58 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ